recipiebānt. sic t̄ nos expulsi a facie p̄fō s̄ionē xpi in celestē partī recipimus. Justificati i sanguine ipsius salutē emisso ira p̄ ipm̄. Et sic mento in p̄mī dñica q̄z q̄geūma dicit̄ p̄ quā annū sublata h̄c cas passio xpi pp̄ponit. qz ea q̄ in iubile remanebānt. de quib⁹ Leni. xxv. oīa in figura sed in virtute ⁊ passione xpi impleta s̄. M Secō pp̄mon̄ xpi passio v̄ grā tuā p̄tōis eo fideli⁹ custodiat̄. oīs em̄ res quā char̄ em̄is tāto tūn⁹ custodif̄. cū ḡ grauē dēpōtōis chare sit em̄pa. i. Chor. vi. tātis estis p̄cio magnō. Reuera magnō p̄ce sanguinē xpi. Jō maxima cautēa dōcōri. Heb. x. Tātā quis faciens legē mēfīs vila miseratōe sub duob⁹ vel trīo tētēris. q̄tō magis qui sanguinē xpi p̄calat̄. dēmeritis suis indignū se fecerit tātē p̄cipiātōe. ppter qd̄ exclamat Aug. Quā immūdenolī tēp̄m̄ pdere quē dei filii v̄ re voluit liberare. nōl ppter vīle vīci non amittere bñficiū attēde p̄cū ⁊ cū mōrē tū mundū appende. nā vt dicit Amb. dōluit vulnera tua q̄z sua. plus nost̄atē q̄z suā mortē. nā situm nostre ſalutē v̄t de cruce. O Tercio vt amarātōis a nob̄ assumat̄. Nā t̄pē guāndēis sumat̄ arma potius q̄ t̄pē pacis. s̄c mōrē futura q̄dragēsima appropinqr̄m̄ v̄tū nos ⁊ diabolo dō p̄liū ⁊ p̄fictus instaurāt̄ militer inter vīcia ⁊ virtutes. ideo nōn ē nob̄ armatura. q̄ est xpi passio. i. Pe. xpo ī carne passo ⁊ vos eadē coguntēm̄. Dicit naq̄s Ong. Tātā ī vīpōlūm̄ xpi vt s̄ in corde p̄tinue tēneat̄ tātā b̄reaknulla libido sup̄are possit amātā dīabolice fraudis. qz dicit Bern. Nōna crūcifixi crucifigit vīciū. Et subdit Nōna habet tūtō tūtō nec fecūdītas maior q̄ in xpi passione. ibi dicit̄ sup̄bō humilitatē. ibi studēt̄ tumar̄ obedientiā. qz ipse ad Phil. ii. fam̄ obediens v̄sq̄ ad mortē. ibi auat̄ vīdēt̄tātē. qz nud⁹ cruci ē affix⁹. luxuriosus zātā am. qz vt dicit ps. xxi. Amū tāq̄ reflavim̄ mea. Inuid⁹ charitatē. quille etiā p̄minim⁹ passus ē t̄l cruce p̄ eis orauit̄. Lu. xiiij. p̄cōmitte ill. nō em̄ s̄cūtē qd̄ faciunt. Bulo ob stūctiā. qz felle ⁊ acetō potatus ī. irat̄ mā suēdūdīnē. qz vt dī Isla. lii. Sicut uād occisionē ducel. accidiosus p̄nitit̄. qd̄ dīt̄ inde Joh. xiiij. Quod facis fac cōsū. P Quarto vt s̄nia vltōis tūmentat̄. Si em̄ ob s̄tūs in quo nulla culpa fuit tā aquā ē q̄z

us. qd nobis erit qui hodie cū gaudio pe-
m⁹. Luc. xxiiij. Si vnde ligno h̄ faciunti
ido qd fieri. Ro. viij. Propt̄ filio suo nō pe-
nit. Ubi Bern. Si nō peperit filio: nūquid
et significo ait nequa seruo. Si passus cīn-
cēs multo magis seruus noxēs nisi sancta-
t. Bre. Si sine flagello nō exiqt̄ sime pē-
nit. quō flagello digni nō erunt qui i pecca-
tiverunt. q̄ autē ex hoc mūdo sine flagello
erunt lucide ad sensum apparet. q̄ ipedi
Lu. xxvij. Nōne hec oportuit t̄p̄m pati. et
s.p passionē intrare in gl̄iam suā. Et ideo
cli. v. Nediceris peccauit et quid mihi ac-
ut triste. altissimus enī c̄ patiente reditor.
ppiciatu pētōrum nō essem sine metu. ne
idicias peccati supra peccati. et ne dicas.
scratio dñi magna est. multitudis peccato-
n meoz miserebis. miseria eīt̄ et ira ab illo
approximant. et peccator eo respicit ira il-
l. Ad tempus enī hic parcer ut in eternū
eriat. Roma. q. fm. duricā tuam et impes-
is cor thesaurizas tibi inā i die ire et reue-
is iusti iudicij dei. q̄ reddet vniuersit̄ fm
et eius. Q. Quanto ve leticia dissoluta
et temperet. Unū nō potest multū gaudere
audit de morte patris aut fratriis aut alte-
amici. sic et dum mūdus gaudet boni me-
ani passionē dñicām et patiunt. Joh. xvij
ndus gaudebit vos autem c̄r̄istabimi.
g. Utia xp̄i passione quis tā durus ē et de-
solus ut nō abstineat. q̄s taz malicioſus ut
peniteat. quis tā iracunduat nō c̄doleat
dixit Sextus pitagoricus. Qū salus cor-
is et tale consistit i acerbissima xp̄i passione
et i eo aliqua cognatio et fidelitas ostendit
xp̄o passo nō compatit. Gen. xxxvij. La-
m et frater noster est. Ostēdit ergo nob̄ si
mater eccl̄ia tunica eius sanguinolentram
ios ad fletū et compassionē puocet. et sic a
us leticijs et dissolutib⁹ retrahat. ne cū
mīcidio suis amiciā contraham⁹. R
Sexto ut gulositatis malicia ostendat. s. q̄
ila sit. Ambro. et habeb̄ i canone. xxv. dil.
exto die. Malū gule est principiū ois mali.
hoc malo secura c̄nostra p̄uariatio. i. que
i. Eousq; nemo p̄uariā nouerat cum ad
ic ora nō esset que p̄ma est p̄uariatio. De
et epilla secura c̄xp̄i amarissima passio. d. q̄
sern. O homo agnosce q̄ nob̄ est aia tua.
gravia fuerunt eius vulnera p̄ q̄bus xp̄z
m necesse fuit vulnerari. Si em hec nō fu-
Quod facient ad mortē sempiternā p̄ eorū remedio dei
a via nostra desinū patris descendēs nunq; talia su-

stiuisset. sicut dicit. s. Tho. parte. iii. Si hō
nō peccaserit xp̄s i humanitate passus non fu-
iset. igitur pp̄ter peccata nostra passus est. vt
dī Ila. liij. Vulneratus ē pp̄ter iniquitates
nostras. attritus ē pp̄ter scelera nostra. Que
aut̄ et qualia passus sit cogitemus. et si nō alia
ponderare volumus ponderemus illa que se
passus pdixit t̄ ventate passus est. vīc̄ tra-
ditōem. illusionē. flagellatōem. sp̄utōem et
irritationē. Traditus est ḡ verus dei filius pro
iniquissimis peccatoribus a dilecto discipulo
suo cui multa et maxima bona exhibuit. crudie-
lissimis latromibus. Bern. Quis potens sine
gemitu transire peccatoris qualiter hachora
crudeles homicide nephandas manus uicē-
terunt i celum ligantes et funē collo apponē-
tes et ducentes tangē surēt̄ latronē. pm̄ ad
Annā. deinde ad Layphā. o qualiter illusus
est. flagellatus et consputus. Multū tembi-
le et valde lacrimosū cogitare est q̄ talis et tan-
tus sic de honestatē et penaliter affligit. sic q̄
nulla pars corpis sui integra remaneret. et quo
modo sup̄ hec omnia ad maiorem detestationē
consputus fuit. ita et sp̄utū prurulentū cum
sanguine miseric̄ q̄ nō appareret i co sp̄es ne-
q̄ decor. ita q̄ dixit Pilatus. Ecce homo. q̄s
di. Vident et considerate qualis sit an homo v̄l
quid sit. ecce vultus eius manat sanguine. ma-
xille eius ex alapis sunt tumide. genē eius in-
cipiunt pallescere p̄ doloris magnitudic. Et
ta enī in his passus est q̄ fideliū dici nō poter-
ne qui hoc cogitans abūdātissimis lacrimis
nō deplorat. Sed quid dico de occidente. nō
est occasus omniū morte et morte turpissima
Gāp. q. Morte turpissima condemnemus
eū. Hec mors fuit crucifixio. Deuteron. xxix.
Maledictus a deo est q̄ pender i ligno. Qua-
liter vero ipse suspensus sit sim q̄ibi dī Sy-
mon de cassia. Nicolaus de lyra. Bonaventu-
ra. et modū crucifixionis vide circa passionē.
Et verēnō est homo sed bestia qui hoc dolo-
roso anio nō recogitat. Et duerte ergo hec om-
nia q̄ passus c̄ pp̄ter peccata nostra et pp̄ter
excessus nostros. Bern. Lōsideret vniuersit̄
q̄ quantū peccati summe maiestati displicu-
it et ve ymigenitū filiū suum tradī voluit igno-
miniole passioni et mori et redēcus pētōrum
sustinere. Et subdit ibidē. Lōsidera ergo qn̄s
tū summa maiestatē officiis qui post tale in-
dicū cu ztemnis et q̄stum in te est eundē filiū
iux crucifixis. Unū dicit idē doctor sanctus
Bern. Nō mirū si otra te ois creatura clamat
qui crucis bñficijs es ingratius. si possibile cēc

t 3

Dñica quinquagesime

terra dicere posset. quare tā nequissimū sustineo. aq: qrenō suffoco cū t submergo. aer: qre nō deficio. ignis: quare ipm nō cōburo. infernus: quare cū eternālētē nō absorbo. Causa ḡ potissima quare nūc ecclia xp̄i passioz p̄ponit ēt vīcīs retrahamur. t grauitate ponderem⁹ sceleris. nūc em grauissima crūmā magis qz alio tpe abundant. S Septima cā est vt dīntia notificatioz habeat. l. interfilios dei t diaboli. Nā dicit Aug. t habet d̄ p̄. d. i. c. resūscitat⁹. h̄. Itē vt xps ait. Lūis opa quisq; facit eius filius esse perhibet. Nec sūia filis est sūie saluatoris q̄ dicit iudeis Jo h̄. viii. Ulos ex p̄e diabolo estis. et desideria patris vestri vultus facere. Prober ḡ se vnuis quisq; cui⁹ filius sit ex opib⁹ suis. an. l. faciat opa xp̄i vel diaboli. Et itē: cui seruat t cui mīlitet. xpo. l. vel diabolo deo aut mūdo. Matt. vi. Nemo potest duob⁹ dñis seruire. ps. lii. Qui hoib⁹ placē p̄fisi sunt: qm̄ deus spreuit eos. q̄. Thimo. q̄. Nemo militās teo ipli cet se sclanbo negocis. Idcirco ecclia passioz xp̄i p̄ponit vt inter filios dei t diaboli discerneret. Gre. xx. mora. Quod p̄tōres voluptates estimāt iusti penā putat. T Octauo ve p̄sortatio exercitatois sumatur. q̄ nūc pri maferia quarta est inīuī quadragesime in q̄ xp̄iani bellū intrat ttra carnē mundū t diazboliū: cī ieiunio. orōne t elemosinaz largitōe. Et faceret alia ppter hūanā fragilitatē est homī valde arduū t difficile. ideo sancta mater ecclia p̄ponit eis xp̄i passionēt ex hac animē tur. q̄. dicit Bern. Bonus miles vulnera sua nō sentit dū regis vulnera intuet. Si ḡ graueribi est ieiunare. scidera quō t p̄le ieiunauit. si delectaris i cibis t potib⁹. vide quō ipse p̄e potatus est felle t aceto. Si em mille annis i pane t aqua ieiunares vnicā illā cenam ei soluere nō valeres. Si teder te orare: scidera quō ipse p̄tevsg ad effusionē sanguinei su dons orant. Si pīgeat te elemosinā dare q̄liter ipse nudus in cruce p̄pendit scidera. vt ostēderet q̄ tp̄alia nō tenaciter seruarem⁹. nudos regeremus. esurientes aleremus. Et iam appropinquat tps acceptabile i qua homies corda sua aptare t p̄parare deo debet. t obui am ei ire. tpm de cordib⁹ suis nō expellere. iam em dñs castra diaboli vult expugnare fame t siti. Sed heu ipsi nūc magis muniūt t replet. t sic inimico p̄pria arma administrant ita q̄ seruat ei castra qnq; vsq; ad ramos palmarū vlt̄a. sic q̄ in eis impleat illud puerb. i. Usq;no stulti ea que norā sunt cupiēt. ne

scientes illud puerb. xic. Parata fueri tibi iudicia. t mallei p̄cutentes stultos tuos. t Sap. ii. Per q̄ quis peccat p̄b̄t̄ queſ. Nūc em repletis delicijs: nūc redemptis supplicij. hic noluit ad teūz quen. ab infante eternali carebit. hic nō placet eis p̄petuatio bonorum. ibi cū remonib⁹ societatis obicitur. De quib⁹ d̄ Sap. xvij. Personae tristis illas apparētae paucē illis p̄tabunt. quoz̄m̄ horrido p̄ aspectu t p̄ timore possent thalamo si possibile esset. Hic noluit lugere p̄tis suis t veraciter p̄ueri. ibi d̄ Job aget. l. p̄tōr om̄ia que fecit. nec m̄ dūmū nūc vivunt in vanitatib⁹ t dissolutō. ita mo si possibile esset hic sp̄ vivere desiderat tunc vō vt d̄ Apoca. it. In dieb⁹ illis q̄ hoīes morē t nō inueniēt eā. t desiderat mori t fugiet ab eis. U Sed velut euāgeliō. cum discipulis suis xps de palu sua p̄dicaret dicit euāgelistā i textu. apōnihil intellexerūt. Sic et hodie acdūm d̄ ad salutē anie mūdani nō aduentū. t p̄leq; in eis illud Sap. ii. Excecautōlos malicia eoz. ps. xxxv. Noluit unicus vt bñ ageret. Implebit silēt ut timeat dā eis illud ps. liij. Clemat mori signat. t scēdant in infernū vinētes. l. vii. v. corruet in malū. et Sap. xvi. O pondē illis sine excusatione quidē supēnit mētū et ceterib⁹ tyramidē. Et itē. l. ad Job v. Lū dixerint pax t securitas tūc rep̄t̄ p̄uenient eis interitus. Ulos ergo chalib⁹ cordib⁹ v̄ris imp̄mitē. et deū sup̄ oīdū. auertētē mētēs v̄ras ab omni vanitatis quīta. ambulātēs i dei timore mētū i mādatis t iūstificatiib⁹. t sic habeb̄t̄ qm̄ om̄nipotētis dei i hoc sclo. t in fūmō cīcīm̄ p̄ticipes eterne glorie. ad quāz̄ nos p̄ducere est bñdictus in secula.

De cādē dñica. Sermo. lvij.

Radetur enī

gentibus t illudetur flagitabitur et conspūctur. Lu. xviij.

X Introdūctio. querit quare ecclia istē tēpōre p̄suevit legere hoc euāgeliū. Capitulatione xp̄i. Respondet q̄ hoc fit p̄cipiente de causis. Primo vt a vīcīs filios suo errant. Secundo vt hic differentiat inter filios dei t diaboli ostenderet. Tercio contra futura bella nos animaret. Dec om̄ia querē

bus membris precedentis sa p̄imi sermonis.
In summa verbū duo inveniunt. Primo
lio xp̄i veneranda humana culpe purgati
obi. assumpsi. Seco illum lato ceci extol
da diuine potentie declarativa. ibi. factus
i appropiaret Diericho. De p̄mo dicit
illo tpe. s. cū saluator noster appropinqua
ltimo pascite vites sue t p̄alis erat a scelere^a
ilea hierosimā in eodem festo pascere ad pati
lū p nobis. cum esset in p̄incipiū vie alcen
idi. tunc assumpsi duodecim discipulos
s. Xps enī iturus ad passionē recepit om̄
discipulos suos secum t aperuit eis passi
m suaz. iturus s̄o ad transfiguratiōem ac
it tm̄ tres secum. Et hoc ideo ad significā
nō q̄ oēs vocavit ad imitationē passionis.
q. i. Pe. ii. Xps passus ē p nobis vobis re
tūs exemplū. ut sequam̄ vestigia ei⁹. vo
l omnibus. et Matth. xvi. Si quis vult
re post me abneget se t tollat cru
am. Sed tā pauci sunt qui scelis habent
scēni passiois xp̄i p̄cipiat q̄ est eterna glo
rio. t hoc impeditib⁹ p̄tis. De q̄ Mat
vii. q̄ angustia porta t arcta evia que du
d vitā. et pauci sunt qui inueniunt cam. q̄
ulatio t passio est via et porta p quā pau
trat. Et in figura illius dicit Bern. Xps
passionis fleuit. q̄ passio eius omnib⁹ ad
ic̄ fuit sufficiēs. in paucis tm̄ effectū bābu
y. Et iō p̄tunc recepit om̄s simul sc̄i.
elecer duodecim. inter quos etiā fuit Iu
s. sic t nūc sustinet bonos et malos ad desi
andū q̄ vniuersalis ecclia in hac vita in se
bet bonos et malos. Et hoc ideo fm Aug.
viii p maliciā malorū exerceant. nam hoc
initio mūdi fieri p̄suunt. Unde. b. Greg.
norāl. c. cxix. In ecclia sicut in area lutri
m̄ et palec. vi. Adam p̄mus hō duos fi
s̄ habuit. quoz vnu electus. s. Abel. alter
robis fuit. s. Layn. Gen. iii. Deinde noe
tribus filijs in archa erat. s. Gen. Cham
apher. duo boni et verecundi. tertius re
bo et irrisor patris. Gen. ix. Deinde abra
habuit duos filios Isaac t ylmāel. Isaac
us. ylmāel malus. Gen. xxi. Deinde Isa
habuit Jacob et elau. vii electus. alter re
atus. Gen. xxv. et Malach. i. Dilexi Ja
cobel aut odio habui. Deinde ih̄s chris
tē decim discipulos elegit. et ne improbat
merēt. vnu malus p̄mititus est. s. Judas
vi. Nōne ego vos duodecim elegi. t vn⁹
obis diabolus ē. Sic hodie mali p̄misē
bonis vt ipsi boni pbent. Quia dicit Greg

go. vbi. s. c. cxr. Hi veraciter boni sunt qui in
bonitate persistere etiam inter malos pnt. Pro
pter quod dicit in canone. xxiij. q. iij. Tu boni
et sunt verba Aug. Tu bonus tolera malum si
cui Christus iudicium cu seiret furor esse tolerauit. et ad
predicandum misit. eisq; cum alijs eucharistiā de
dit. Bre. xx. mora. c. cxix. Abel esse renuit quē
malicia Lazari non exercebat. Et sic summus fa
cerdos inter bonos discipulos vnum malum ha
buit. ad designandum illud quod dicit in canone
xxiij. q. i. quisq; Propter malos boni non sunt
deserendi. Inquit enim Aug. Nonnullos sole
ramus quos corrigere vel punire non possumus.
neq; propter paleam relinquisimus area dñi. neq;
propter pisces malos rumpimus retia dñi. ne
q; propter hedos in fine separando descrevimus
gem dñi. neq; propter vala facta in contumeliam
am migramus de domo dñi. ideo Ezech. q.
dixit dñs. Fili hominis ne timeas quoniam increduli
si tribubus et foribus sunt tecum. et cum scorpionibus
habitabas. hinc est quod Petrus vita Loth ame
davit qui inter pessimos innocenter viruit. cui
mens quotidie malorum malitia cruciabatur.
Nulla dicit Grego. xx. moral. c. cxiij. Nullusque
persecutor est qui inter proximorum mala patientis
non est. Qui enim equanimiter aliena mala non ro
lerat ipse ibi per impatienciam testis est. quia boni
plenitudinem longe distat. Sicut enim rosa que
redolet crevit cum spinis que prūgit sic boni in
ter malos. Lanti. q. Sicut liliū inter spinas.
sic amica mea inter filias. Propter quod dicit
Phil. q. Sitio sine reprehensione in medio na
tionis praeuer puerse. inter quos lucetis sicut
luminaria in mundo verbum vite patinetes ad
gloriam meā in die christi. Et sic etiam certi nar
rauit mysterium passionis dicens. Ecce. Unde i
scriptura vobiscumque ponit hoc aduersum ecce.
designat aliquid notabile. et sic illa duo predi
cta sunt notanda. ascendimus hierosolimā. quod
in hierusalē debuit mori. Luc. xiiij. Non capie
tur prophetam extra hierusalē. quibi erat loco
oblaciōis. Deutero. xij. Ad loco quē elegerit
dñs tenuis vester de cunctis tribubus vestris ve
ponat nomen tuum ibi. et habitet in eo. venient et
offerens in loco illo olocausta et victimas ve
stras. decimas et p̄mitias et vota atque dona
ria tibi. et hoc fuit notabile. Z Sequitur.
Et summabunt oia que scripta sunt pro
phetas de filio hominis. id est pro qui fuit filius
virginis matris sine p̄cie in terris Dicit omnia
Unus prophete p̄cipue quatuor scripturam de Christo
scilicet quod esset nasciturus. quid esset actus. quod
passurus. et quod recepturus. Primum quo cetera na

Dñica quinquagesime

sciturus Balaaz Num. xliij. Oriel stella et Jacob et surget vixga de iher. Et Isa. viij. Ecce ergo caper et pariet filium et vocabis nomen eius emmanuel. Et itez. vi. Egrediet erga d' radice esse et flos d' radice ei' alcedet et rup' eu rege set spus dñi. Aggei. ii. Scdo seplerunt pphete quid actuus eet in terra. q; pdicaturus omibz gemitibz via salutis eternae. ut implere illud Isa. vii. Repleta est terra scientia dñi sicut aqua maris oportens. et Isa. lxi. Spus dñi sup me eo q; vxerit me ad annunciatum maluerit mihi sime ut mederer et tritis corde. et pdicarem ea prius indulgentia. clavis aporem te. Ideo enim venit dñs ut sermones mirabiles pphete et firmaret. Idcirco em pphete hoc potiret. Isa. xxv. De ipse venit et salvabit nos tunc apien oculi cecor et tauri surdoz patet. tunc salter sicut ceru clavis. et aperta erit lingua mutoz te. Unus pdicatores nonunq; i sacro eloq; pphete dicunt sic dicit Noe sea de xpo Deute. xvij. filii iher. Prophetam gente tua et de fratribz tuis sicut me suscitabit tibi dñs tuus ipsius audies. A. Tercio quid passurus esset. Isa. i. A planta pedis usq; ad verticem non est in eo sanitas. et Isa. i. Corpus meum dedi pcutientibz. genas meas vellentibus. faciem mea non anerti ab increpatibz et co spucentibus in me. Et Iren. iij. Dabit pcutienti se maxilla saturabilis opprobriis. Unus singula tormenta xpi p pphetas ppheterata et pscirpta sunt. Ad ultimum tamē dicit Dan. ix. Occidetur christus et non erit eius populus qui eum negaturus est. Nam ab initio ante omnem scripturam mortis et passio christi figurata est Symon de cassia. Nonne cum Euam formant de latere Ade dormientis pfigurauit xpi passionem. Et in Abel iusto Hen. viij. qui in agro cum fuskeligni occisus. In Noe qui salvauit genus humani i archa lignea Hen. viij. Et Noe inuenit vitre et plantauit vineaz. et bibit ex ea ut inebriatus nudare et Cham irrideatur Hen. ix. Et sic christus nudatus est in cruce a iudeis. Et in pegrinatōe et immolatione Abrae. quā libens fecit de filio Hen. xxij. Aris inter vepres pendens immolatus est et Ihesus ac liberatus. Item in Esan iacob psequente. Hen. xxvij. In ioseph vēdito a fratribz et inuidia Hen. xxvij. In agno pascali Ego. xij. cuius sanguis ad expiationem populi fuit. Sic etiam apostolus ad Hebre. ix. Sanguis xpi mandat conscientiam nostram ab opibus mortuis. Et Nume. xxi. in serpente eneo. ad cuius asper-

ctū sanabanca morsibz serpentū. Baron summi sacerdotis in monte. xij. Et in domo meretricis Raab p confundit p quod signū est salvata. Et sic colliguntur p sanguine xpi. Hoc figura habet Hen. iij. Item in Samione qui in iustitudine pietatis a Dalida plures occidit unum contra Iudicū. xvi. Item. i. Reg. xij. in David iusto qui psecutus est a Saul sine causa xpi a iudeis. Et David quinq; lapsus terfecit Solyā. ibidē. xvij. Et iij. Reg. xij. Regnus gloriósus princeps doloso occisus est et dixit ei i dolo Salve mi frater. Item. xvij. duo ligna collegit vidua. Ita quā regis helya. q; dū psecutus est ab Achab ubi dominuit sub iuniperō. Et iij. Reg. xij. Regnus man leprosus septies lotus i iordanem tuus et sic xps septies i sanguine. et sanguis xpi mortem. Et Jonas i naufragio. Et Iren. Michæas psecutus. iij. Reg. xij. Zacherias occisus interante altare Mat. xxiij. ylaias p mediante lignaria in punctione sup. viij. Reg. xij. naflles. Et in omnibz illoz psecutorum ambo ces xpi figurata est. Etia in eoz punctione scriptis est roborata et exemplificata. Et iher. xij. ppheterunt Hen. xl. viij. Salvati manu tua dñe. Et Moyles in Deute. Et vita tua quasi pendes ante te. Et in xij. foderunt manus meas et pedes meos i lomon Sap. xij. Bñdicatum est enim quod sit iustitia. Sap. ij. Circummissio. stū. qm contrari est opibus nostris. et mortuorum sima et demnemus eum. ysa. xij. Davidum dominum dauid sup humeris eius aperte non est claudat. et claudet non eni qui aperte. Dicere. xi. Ego qm agnus misericordia qui portans ad victimam. Joel. q. In morte non in die erit salvatio. Et Amos. q. Sup nubibus isti et sup quattuor non suerat cu eo quid diderit p argento iustum. Et sic ppheterunt multi pluri christi passionem. B. Quarto quid recepteur erat. q; gliam refutacionis fuerit eternū regnum super omnes creatureas. Entum sepulcrum et gloriosum. ysa. xi. et itez. Ivi. Et fate malicie collectum est iustus. s. q; resurrectio erit non pax. s. eterna. et requiecat i cubili sui tertiera patris. Dan. viij. Propterea p pietate q; non auferet se. Oze. vi. Per iumentum suis in humanitate et curabit nos et visitabit nos post duos dies. i die tercia. s. resurrectio iusti tabit nos et viuens et psecutus cu. Et ecce dñs